REPUBLIKA E SHOQ '1- -r-‘_l'*-.. RISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 3/8 3 Prot. Tiran& mé, %Ef{_q’ 2020

VENDIM
Nr. 21, daté 22.10.2020

“Pér hartimin e njé rregulloreje, pér pérllogaritjen e karburantit & nevojshém pér
automjetet e ASA-s@”

N&é mbéshtetje (& ligjit nr. 80/2015. “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet ¢ arsimit (& larté né Republikén e Shqipérisé”, si dhe bazuar né Ligjin Nr. 9936,
daté 26.06.2008, “Pér Menaxhimin ¢ Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérise”, né
mbledhjen e tij t& radhés Bordi i Administrimit.

VENDOSI:

I. Miratimin ¢ njé rregulloreje ku (& jené pasqyruar hapat q¢ duhet & ndigen pér

pérllogaritjen e karburantit t& nevojshém.

Pérllogaritja e karburantit (& béhet né bazé (& kilometrave té kryera.

3. Té raportohet ¢cdo muaj, ku ky raportim 1é jeté né formé tabelore ku t& tregohet lévizja
¢ makings, instituti q¢ e ka pérdorur até, destinacioni pérkatés, si dhe km e kryera,

4. Ngarkohet administratori i ASA-sé pér hartimin e rregullores dhe ndjekjen e késaj
procedure.

t

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETAR | BORDIT TE ADMINISTRIMIT

Heliona MICO .
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